
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

__________________________ 
 
 

Delibera  n. 15 
 
Oggetto: Conferimento incarico di esperto esterno a titolo gratuito alla dott.ssa Alessandra 
Giannola. 
________________________________________________________________________________ 
        
         L’anno duemilaquattordici, il giorno tredici del  mese di Marzo e nei locali della Fondazione 
in Adrano. 

 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott.Angelo Sajeva,,con l'assistenza del Segretario 
Rag.Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 
 
PREMESSO che con D.A. n. 137/S.7 del 6.2.2014 dell’Assessore Regionale della Famiglia, delle 
Politiche Sociali e del lavoro è stato nominato il dr. Angelo Sajeva quale Commissario straordinario 
di questo ente  in sostituzione degli organi ordinari;                                                         
CONSIDERATO che  si rende  necessario  individuare un esperto esterno, di provata capacità, che 
si occupi, a titolo gratuito,  delle problematiche inerenti il rilancio delle attività dell’Istituto: 
RITENUTO di individuare  tale esperto nella persona della dott.ssa Alessandra Giannola, nata a 
Partinico (PA) il 21/09/1974 e ivi residente in via Tripodo 4 - C.F. GNNLSN74P61273J, in 
considerazione della sua esperienza nel settore delle politiche sociali, così come può evincersi dal 
Curriculum Vitae allegato al presente atto; 
RITENUTO  opportuno, alla luce di quanto sopra e al fine di consentite il rilancio delle attività 
dell’ente, di affidare un incarico di esperto esterno a titolo gratuito alla dott.ssa Alessandra 
Giannola, che si è resa disponibile per lo svolgimento di tale funzione; 
ATTESO che l’incarico, pur essendo a titolo gratuito, deve, quantomeno, prevedere il  rimborso 
delle spese sostenute per l'espletamento dello stesso; 
VISTO lo Statuto dell’ente; 
                                                                         DELIBERA 
 
Di Conferire  incarico di Esperto esterno nella persona della dott.ssa Alessandra Giannola, nata a 
Partinico (PA) il 21/09/1974 e ivi residente in via Tripodo 4 - C.F. GNNLSN74P61273J,  fino 
all’esaurimento del  mandato commissariale ; 
 
Dare atto  che il presente incarico non costituisce rapporto di pubblico impiego; 
 
Dare atto che detto incarico, per esplicita accettazione della  dott.ssa Alessandra Giannola, non 
comporterà l’erogazione di alcun compenso ma, esclusivamente del  rimborso delle spese sostenute 
per l'espletamento dell'incarico stesso, che avverrà a consuntivo con le modalità e i limiti previsti 
dalla legge. 
 
Approvare l’allegato schema di disciplinare di incarico che disciplina il rapporto di incarico; 
 
Il presente provvedimento sarà notificato all’esperto incaricato e verrà pubblicato, insieme al 
curriculum e al disciplinare d'incarico, sul sito istituzionale di questo ente. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 



             
    IL  SEGRETARIO                                               IL  COMMISSARIO REGIONALE 
 
           F.to Rag.Russo Nicolò                                                   Dott.Angelo Sajeva  


